quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL nº. 037/2018

O Município de Irecê/BA, torna público a desclassificação da Proposta de Preços (Proposta Final)
apresentada pela empresa TBAHIA TRANSPORTES EIRELI, no processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial nº 037/2018, referente a prestação de serviços de locação de veículos e máquinas
pesadas com o escopo de atender às demandas do Município de Irecê/BA, POR NÃO TER
COMPROVADO QUE OS PREÇOS SÃO EXEQÜÍVEIS. Em face disso, NOTIFICAMOS a empresa 2º
COLOCADA, CWC GOMES TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM LTDA, para que no prazo de 03
(três) dias apresente a comprovação de que seus preços são exeqüíveis. Maiores inf. das 08:00 as
12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6A49F366F5047D426D942A21FB7177E

		2018-08-02T09:38:26-0300